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Lausunto 
 
 
Asia: Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi Kevasta annetun lain muuttamisesta 
 
VM157:00/2018 
VM/1576/03.01.00/2018 
 

Valtiovarainministeriö on kirjeellään 8.102018 pyytänyt lausuntoa otsikkoasiassa. JUKO ry 
lausuu kunnioittavasti seuraavaa: 
 
Keva on harjoittanut työkyvyn ylläpitoon liittyvää toimintaa kunta-alalla lähes kahdenkym-
menen vuoden ajan. Toiminnalla pyritään parantamaan kunta-alan henkilöstön työssä jak-
samista ja vähentämään uusien työkyvyttömyyseläkkeiden määrää. Näistä työkyvyttömyys-
riskin vähentämiseen liittyvistä toimenpiteistä on tärkeää säätää yhdenmukaisesti Kevan 
koko toiminta-alueella. Esitetyn muutoksen jälkeen myös valtion virastot ja laitokset pääse-
vät työkykyä ylläpitävän toiminnan piiriin sen koko laajuudessa. Finanssivalvonnan työelä-
keyhtiöille antamat työkyvyttömyysriskin hallintaa koskevat ohjeet vuodelta 2016 eivät 
koske Kevaa. Tällainen säännös on tarpeellinen ja on luontevaa, että asiasta säädetään Ke-
vaa koskevassa laissa. JUKO suhtautuu myönteisesti esitettyyn muutokseen.  
 
Luonnoksessa esitetään myös riskiarvion tekemisvelvollisuuden säätämistä KEVAn hallituk-
selle ja johdolle. Esitetyn muutoksen tarkoituksena on koota yhteen arvioon kaikki erilliset 
Kevan erilaisia riskejä koskevat analyysit. Kevan hallituksella olisi jatkossa entistä keskei-
sempi rooli riskien kokonaisuuden hallinnassa. Ehdotettu muutos helpottaisi myös valtiova-
rainministeriön ja Finanssivalvonnan mahdollisuutta luoda kokonaiskuvaa Kevan toimintaan 
liittyvistä riskeistä. Säännös täsmentää Kevan riskienhallinnan ja valvonnan kokonaisuutta. 
JUKO kannattaa esitettyä muutosta. 
 
Tässä esitetyt muutokset ovat JUKOn käsityksen mukaan riippumattomia valmisteilla ole-
vasta sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämistä ja maakuntia koskevaan uudistuksesta. Ne 
tulisi toteuttaa myös siinä tapauksessa, että tuo uudistus ei toteutuisi lainkaan tai sen to-
teuttaminen viivästyisi. 
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